
Pos 

125 JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

125 SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

270 

303 

197 

466 

920 

273 

831 

377 

624 

969 

44 

692 

16 

394 

295 

78 

284 

251 

714 

977 

20 

718 

393 

299 

Nome 

APOLLONI MATTEO 

GIANERA STEFANO 

LANTSCHNER FABIAN 

FERRIGATO LORENZO 

MORO LUCA 

FLARER MORITZ 

DAL PEZZO MARCO 

SARETTA GIOVANNI 

BORTOLAZZO JURI 

TRENTIN JACOPO 

BETTIN MIKE 

FIAMIN MATTEO 

PIERFEDERICI MARCELLO 

BISOGNI CHRISTIAN 

CORRADIN ANDREA 

MORESCO ALESSANDRO 

PETRI MATTIA 

MENEGHELLO JACOPO 

CAVASSO GIANLUCA 

CELEGHIN MAURO 

CRESTAN DAMIANO 

DALLA COSTA CHIARA 

CICCHINI FEDERICO 

GOTTARDI LUCA 

Classe 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Categoria 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Motoclub 

GAERNE 

ALA 

ST 

CHIMAX LONIGO 

GAERNE 

MOTOCLUB MERAN 

GAERNE 

ARDOSA 

GAERNE 

LE GIARE 

B.B.1 BIBIONE 

ROSOLINA MARE 

THE RIDERS FACTORY 

ROSOLINA MARE 

SCHIO 

ALA 

PINO MEDEOT 

MXONE 

ROSOLINA MARE 

THE RIDERS FACTORY 

BISSO GALETO 

ROSOLINA MARE 

CANEVA 

ALA 

Moto 

HUSQVARNA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

TM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

KAWASAKI 125 2T 

KTM 125 2T 

TM 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

TM 125 2T 

Punti totali 

500 

420 

310 

310 

240 

210 

210 

175 

167 

160 

85 

500 

420 

340 

280 

240 

210 

185 

167 

165 

164 

157 

110 

0 

1 C  

250 

210 

140 

170 

120 

100 

110 

90 

77 

80 

85 

250 

210 

170 

140 

120 

100 

85 

90 

80 

74 

77 

110 

0 

2 C  

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

85 

90 

80 

0 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

77 

85 

90 

80 

0 

0 
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Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Fabbro E. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 
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Registrato a: FICr Treviso 

2^ PROVA - ALBETTONE - VENMX002 

125 Senior - Junior 

Classifica di giornata 

Albettone 1,822 Km. 


